
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 
IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą Nr X/98/2025 z dnia 14 marca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1322), zarządzeniem Nr 18/2025 
z dnia 28 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 29/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 35/2025 z dnia 16 maja 2025 r., 
zarządzeniem Nr 39/2025 z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą Nr XI/117/2025 z dnia 4 czerwca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2025 r., poz. 2980) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 76.046.228,04 zł, dochody bieżące 60.626.936,32 zł, dochody majątkowe 
15.419.291,72 zł zastępuje się kwotą 76.107.691,07 zł w tym: dochody bieżące 60.688.399,35 zł, dochody majątkowe 
15.419.291,72 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 103.255.367,04 zł, w tym: wydatki bieżące 65.272.894,97 zł, wydatki majątkowe 
37.982.472,07 zł zastępuje się kwotą 103.316.830,07 zł, w tym: wydatki bieżące 65.334.358,00 zł, wydatki majątkowe 
37.982.472,07 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i  wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6) załącznik Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2025
z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 182 963,53 63,03 183 026,56

75011 Urzędy wojewódzkie 182 363,53 63,03 182 426,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 63,03 63,03

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

96 432,00 1 400,00 97 832,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 332,00 1 400,00 95 732,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 332,00 1 400,00 95 732,00

852 Pomoc społeczna 6 720 772,52 60 000,00 6 780 772,52

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 187 300,00 60 000,00 247 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

187 300,00 60 000,00 247 300,00

Razem: 76 046 228,04 61 463,03 76 107 691,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2025
z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 294 345,11 63,03 9 294 408,14

75011 Urzędy wojewódzkie 399 493,53 63,03 399 556,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 52,14 52,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10,89 10,89

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

96 432,00 1 400,00 97 832,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 332,00 1 400,00 95 732,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 300,00 1 400,00 56 700,00

801 Oświata i wychowanie 31 555 325,23 0,00 31 555 325,23

80101 Szkoły podstawowe 20 588 599,23 6 890,00 20 595 489,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 536,00 -2 615,00 154 921,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 168 000,00 11 565,00 179 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 142,00 -6 950,00 310 192,00

4430 Różne opłaty i składki 40 380,00 6 950,00 47 330,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 600 503,00 -2 060,00 598 443,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 459 908,00 -1 149,00 1 458 759,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 648,00 -1 149,00 72 499,00

80107 Świetlice szkolne 1 177 534,00 -1 714,00 1 175 820,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 051,00 -1 714,00 59 337,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

154 510,00 -458,00 154 052,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 821,00 -458,00 363,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 844 281,00 -3 569,00 2 840 712,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 276,00 -3 569,00 113 707,00

852 Pomoc społeczna 10 798 402,78 60 000,00 10 858 402,78

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 312 167,00 60 000,00 372 167,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 312 167,00 60 000,00 372 167,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 062 284,00 0,00 3 062 284,00

92195 Pozostała działalność 758 147,00 0,00 758 147,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 103 255 367,04 61 463,03 103 316 830,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2025 
z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 851 547,00 1 851 547,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Zakup namiotu dla sołectwa Krępiny FS 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup namiotu dla sołectwa Krępiny FS 0,00 10 000,00 10 000,00

37 982 472,07 37 982 472,070,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2025
z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

96 432,00 1 400,00 97 832,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 332,00 1 400,00 95 732,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 332,00 1 400,00 95 732,00

Razem: 4 768 973,68 1 400,00 4 770 373,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2025
z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

96 432,00 1 400,00 97 832,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 332,00 1 400,00 95 732,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 300,00 1 400,00 56 700,00

Razem: 4 768 973,68 1 400,00 4 770 373,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                 
do Zarządzenia Nr 43/2025                                                                                                                                                                                                                                                      

z dnia 16 czerwca 2025 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 
 

Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 
                                                                                                                                                                      w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 15 000,00 

2. 010 01044 6230 Przydomowe oczyszczalnie 135 000,00 

3. 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne 1 820 000,00 

4. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 2 920 000,00 

5. 853 85395 2007 Pozostała działalność 400 752,09 

6. 853 85395 2009 Pozostała działalność 44 247,91 

7. 921 92105 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

8. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 170 000,00 

Ogółem  5 511 000,00 

                         

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 43/2025 

z dnia 16 czerwca 2025 r.
 

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

2100 63,03                    

x x 63,03

4740 x 52,14

4850 x 10,89

x

2100 30 827,00             x

x x 30 827,00

4750 x 3 887,00

4850 x 753,00

4860 x 26 187,00

x x

4750 x

4850 x

4860 x

2100

4210 x

4860 x

85395 2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

30 890,03 30 890,03

 

855

750

801

853
85395

80153

80103

80101

75011

85595

758

85595

75011

75814

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy w 2025 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne

2
Nadawanie numeru 

PESEL

3
Dodatkowe zadania 

oświatowe

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji: 

- Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku Nr DWŁ.802.7.2025 z dnia 29 maja 2025 r. przyznającej dotację 
celową na sfinansowanie zadania zleconego gminom z przeznaczeniem na pokrycie diet dla mężów zaufania w pierwszym 
głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., 

- Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2025 z dnia 30 maja 2025 r. przyznającej dotację w dziale 
852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu". 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6F0D61-AB2B-4B5C-97D9-F5D17452ACAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2025-06-16T11:46:00+0200




